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تست هوش هوش منطقی

با توجه به شکل بالا، گزینه مناسب برای جای خالی 
را پیدا کنید.
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خداوند- پراکندگی- سوره مردم 5.خانه سنگ پشت - 
سگ فضانورد- از ویتامین ها 6. شگرد- عنصر شماره 18 
7.باری مخزنی- امر از ساییدن 8.نگاه خیره - طحال- به 
تنهایی 9.هوش-کالا-علامت بیماری 10.رشد- تن پوش 
طیور- حرکات صورت 11. فانی- زهر- تکرار حرف 12. 

بین المللی

 عمودی : 1. از جنگ های بین ناپلئون و روس ها- ظاهر 
ساختمان 2.اسقف - سنگ معدنی نوعی فلز 3.شهری در 
آلمان- خانه آذری 4.زندگانی- حیله گر- امر به آوردن 
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افقی:1. بازیگر اثر بادیگارد 2. ماشین بی سر و ته- ننر – مرکز استان مرکزی 3.واحد 
بوکس- از مرکبات -گشوده 4. سقز جویدنی- نوعی فن خواندن 5.عظیم- عدد 

مجهول 6. کنایه از بخیل 7. یک نوع مسابقه سوارکاری 
8.آزمون- نت بیماری 9. از نان ها- حرکات صورت 10. 
عدد فوتبالی- مایع لعابدار-رنج 11.شهرآورد- از دروس 

هنرستان- ولی 12.خواننده ایرانی

 عمودی: 1.بند- به جا آوردن 2. دلیری-ریز نمره 3.ساز 
هندی- نسل-کلام فقدان 4.حــرارت- زمین غیرقابل 
کشت 5.نگاه خیره- فسیل6. وسیله داد و ستد-زنگ 
کاروان- پروردگارا 7.قبض-آیین-بلیغ 8.سازو کار یک 
ــرف- قسمتی  ابــزار- فلز سرچشمه 9.آبله-گروه 10.ط
از دستگاه مرکزی اعصاب- غیر ممکن 11.بیهوده -هنر 

هفتم 12.واحد اندازه گیری - قرآن
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تست هــوش:    گزینه )4( در 
ســه خانه هــر ستون فلش ها 
فقط به صورت چپ و راست و 

پایین دیده می شوند. 

اگر کمی با اعداد رابطه خوبی داشته باشید، می توانید رمز 5 رقمی مخفی شده را بر اساس داده های 
بالا بیابید؛ فقط کافی است  باکمی دقت، رابطه بین اعداد را در سطرهای بالا پیدا کنید.

بازی ریاضی

با توجه به روابط غیرمعمول معادله ها، روشی منطقی 
پیدا کنید تا بتوانید جای خالی را پر کنید.

آیا می توانید 10  تفاوت   بین این دو تصویر مشابه  را  پیدا کنید؟
 با این تمرین می توانید آلزایمر را از خود دور کنید.  این بازی همچنین ورزشی برای ذهن شماست تا در کارهای روزمره تمرکز بیشتری داشته باشید.

لذت این بازی زمانی بیشتر می شود که آن را در کنار خانواده و با مشارکت آن ها انجام دهید.

اختلاف تصاویر

بازی با کلمات

در تصویر زیــر بــرای شما تعدادی از حــروف را 
نوشته ایم که باید بر اساس مربع های خالی در هر 

سطر کلماتی را با همان تعداد حروف بنویسید.

اختلاف تصاویر:

هوش منطقی :   پاسخ عدد 37 است. 
حتما متوجه شده اید که جواب هر ردیف 
حاصل جمع اعداد همان ردیف ضرب در 

2 شده و سپس از آن 3 تا کم شده است. 

راه حل پیدا کردن رمز بازی ریاضی:

بر اساس داده های روبه روی هر سطر از اعداد، شما می توانید تعداد اعداد 
مطابق با پاسخ را در آن سطر پیدا کنید. همچنین مشخص می شود چه تعداد از 

آن اعداد در جای درست قرار دار د که می تواند شما را به پاسخ نزدیک تر کند. 
به طور مثال در سطر دوم مشخص است که هیچ عددی در این سطر با پاسخ یکی 
نیست پس در تمامی سطرها این اعداد حذف می شوند و با حذف این اعداد در 
سطرسوم دو عدد درست که جایگاه شان هم در پاسخ صحیح است به دست 

می آید و این موضوع در تمام سطرها تکرار می شود.

بازی ریاضی:

بازی با کلمات: ممکن است تعداد 
کلمات بیشتری از آن چه برایتان 

نوشته ایم به دست آورید ما در این 
جا فقط به تعدادی از آن ها اشاره 

کرده ایم.
سه حرفی: ریگ، دیگ، گرد، دبی، 

برگ، گدا و ...
چهار حرفی: دبیر، گاری، دریا و ...

پنج حرفی: گرداب، بیدار و ...
شش حرفی: بادگیر

 معمای عتیقه قلابی! : به خاطر این که پشت هیچ سکه ای که قبل از میلاد 
مسیح ضرب شده نمی نویسند قبل از میلاد. چون آن موقع کسی خبر نداشته 
500 سال بعد مسیح متولد می شود. برای همین اسمیت متوجه تقلبی بودن 

سکه شد و به پلیس زنگ زد.

 معمای زندگی آقا و خانم جعفری: جواب گزینه )ج( است. با توجه به داده های 
معما آقا و خانم جعفری در 3 سالگی فرزندشان 36 سال داشته اند و از آن جایی 
که 3 سال از تولد فرزندشان گذشته مشخص می شود آن ها در 33 سالگی 

صاحب فرزندشده اند و این یعنی 10 سال بعد از ازدواج.

معما )1( 

معما )۲( 

عتیقه قلابی!

اسمیت یک عتیقه فروش آمریکایی باهوش است. 
شخصی نــزد او آمــد و گفت یک 

سکه عتیقه را فقط 200 دلار 
می فروشد در حالی که ارزش 

سکه بیشتر از هــزار دلار است. 
را  سکه  و  شد  وسوسه  اسمیت 
بود  نوشته  سکه  پشت  گرفت. 

540 قبل از میلاد. همه چیز هم 
ــودن سکه بود.  گویای عتیقه ب
امــا اسمیت به پلیس زنــگ زد. 

می دانید چرا؟ 

زندگی آقا و خانم جعفری

آقا و خانم جعفری در 23 سالگی با هم ازدواج می 
كنند و در تولد 3 سالگی فرزندشان سن هر یك 12 
برابر سن فرزند خود است. آقا و خانم جعفری چند 

سال پس از ازدواج صاحب فرزند شد ه اند؟

الف( 8 سال      ب(9 سال      ج( 10 سال      د(12 سال

شرح در متن
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